

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

Objekt: SO-08 - ul. Na Svahu - oprava povrchu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Nový Bor

Zhotovitel:

DOKOM FINAL s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25487230

DIČ:

CZ25487230

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 589 333,76 |
| Ostatní náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 589 333,76 |
| DPH základní | 21,00% | ze | 589 333,76 | 123 760,09 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | | v | CZK | 713 093,85 |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

Objekt: SO-08 - ul. Na Svahu - oprava povrchu

Místo:

Datum:

5. 2. 2018

Objednatel: Město Nový Bor

Projektant:

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 589 333,76 |
| HSV - HSV | 10 700,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 589 333,76 |

ROZPOČET

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

Objekt: SO-08 - ul. Na Svahu - oprava povrchu

Místo:

Datum:

5. 2. 2018

Objednatel: Město Nový Bor

Projektant:

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

589 333,76

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|-----|-----------|----------|------------|
| 23 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm | m | 16,800 | 3,00 | 50,40 |
| 110 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 24,000 | 1 120,00 | 26 880,00 |
| 111 | K | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m | m3 | 3,740 | 481,00 | 1 798,94 |
| 112 | K | 175111109 | Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaninysítím, uložené do 3 m | m3 | 3,740 | 214,00 | 800,36 |
| 113 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku | m3 | 1,950 | 729,00 | 1 421,55 |
| 114 | M | 592238240 | vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59x50x5 cm | kus | 1,000 | 655,00 | 655,00 |
| 115 | M | 592238210 | vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18x66x10 cm | kus | 1,000 | 350,00 | 350,00 |
| 116 | M | 592238500 | dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm | kus | 1,000 | 550,00 | 550,00 |
| 117 | M | 592238780 | mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm | kus | 1,000 | 1 550,00 | 1 550,00 |
| 118 | M | 592238760 | rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm | kus | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 119 | M | 592238740 | koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 | kus | 1,000 | 750,00 | 750,00 |
| 24 | K | 113154263 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase | m2 | 840,000 | 56,00 | 47 040,00 |
| 120 | K | 895941111 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální | kus | 1,000 | 1 250,00 | 1 250,00 |
| 27 | K | 122201101 | Odkopávky a prokopávky strojně nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 | m3 | 25,420 | 104,00 | 2 643,68 |
| 122 | K | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm | m2 | 58,040 | 199,00 | 11 549,96 |
| 28 | K | 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 | m3 | 38,184 | 5,00 | 190,92 |
| 32 | K | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km | t | 180,951 | 50,00 | 9 047,55 |
| 33 | K | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot | t | 904,755 | 33,00 | 29 856,92 |
| 34 | K | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) | t | 110,460 | 94,00 | 10 383,24 |
| 35 | K | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 10,000 | 525,00 | 5 250,00 |
| 37 | K | 938909331 | Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného | m2 | 840,000 | 19,90 | 16 716,00 |
| 38 | K | 573231111 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 | m2 | 1 440,000 | 15,00 | 21 600,00 |
| 42 | K | 572141111 | Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm | m2 | 600,000 | 250,00 | 150 000,00 |
| 44 | K | 577144111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 840,000 | 249,00 | 209 160,00 |
| 46 | K | 113201112 | Vytrhání obrub silničních ležatých | m | 22,000 | 40,00 | 880,00 |
| 53 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 637,600 | 10,00 | 6 376,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|---|--------|----------|--------------|-------------------|
| 121 | K | 122301101 | Odkopávky a prokopávky ručně nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 | m3 | 12,760 | 799,00 | 10 195,24 |
| 109 | K | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce | t | 72,400 | 120,00 | 8 688,00 |
| 1 | K | X00000001 | Dopravně inženýrská opatření | soubor | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
| 2 | K | 460010025 | Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru | km | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |

HSV - HSV

10 700,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|-----------|
| 59 | M | 871315211 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN 150 | m | 20,000 | 535,00 | 10 700,00 |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|-----------|